Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с углубленным
изучением отдельных предметов № 96 Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗ
« /9  » jjtcif.m  20 Лх? г. № М
О внесении изменений в основную
образовательную программу муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя
школа с углубленным изучением отдельных
предметов № 96 Дзержинского района
Волгограда»

На основании приказа Дзержинского ТУ ДОАВ № 03/174 от 19.03.2020 года «О
внесении изменений в основную образовательную программу образовательных
учреждений и учреждений дополнительного образования Дзержинского района
Волгограда», в целях выполнения объема основной образовательной программы по
каждому из уровней общего образования в соответствии с требованиями ФГОС и
достижения учащимися планируемых результатов в соответствии с частью 3 статьи 28
Федерального закона № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Алимовой Н.В. заместителю директора по УР, Набиевой Е.Я., заместителю директора
по УР, Синютиной О.Б.заместителю директора по УР
1.1. организовать и провести корректировку календарно-тематического планирования
рабочих программ 1-8, 10-х классов с целью обеспечения освоения образовательных
программ в полном объеме с 28.03 по 04.04.2020 г.
1.2. разработать варианты самостоятельных заданий для обучающихся, дифференцируя с
учетом их особенностей;
1.3. организовать дистанционную поддержку обучающихся 9, 11-х классов с
использованием электронного обучения, дистанционных образовательных технологий с
30.03.2020 г.
2. Прямухиной О.В., заместителю директора по ВР, Цветковой Т.В., заместителю
директора по УР
2.1. провести корректировку календарно-тематического планирования дополнительных
общеразвивающих программ с целью обеспечения освоения образовательных программ в
полном объеме с 28.03 по 04.04.2020 г.
2.2. Провести корректировку календарно-тематического планирования платных
образовательных услуг с целью обеспечения освоения образовательных программ в
полном объеме с 28.03 по 04.04.2020 г.

Директор школы

3. Контроль за исполнением прика:

Приказ подготовила
зам. директора по УР

Н.В.Алимова

“ознакомлен
Прямухина О.В.
Набиева Е.Я.

Л.В.Пулина

{ Л /, Синютина О.Б.
Цветкова Т.В.

Классные руководители 1-11 классов: Педагоги:

Каримова Ю.А.
Ледова С.Н.

}(А/- Темирова Г.Ю.
Рыбак Т.А.
Борисова В.П.
Катрич Л.М.
Янина М.А.
Отт Ю.Д
Борисова К.А.

^П ар ш и н а Е.Н.
— Стоволос Л.М.

•ухопаров Д.А.
Яценко Е.В.

>А.гаев Р.О.
Ефанов К.С.
Астарханова Э.Ш.

артиросян Л. А.
Ковалев И.А.

1~С~т<гх\с\н icr> /\ С